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Kjo hartë u zhvillua me mbështetjen e Programit "Zhvillimi i Integruar i Qëndrueshëm i Rajonit të Bregdetit Jugor" në Shqipëri, i zbatuar nga Deutsche Gesellschaft für 
Internationale Zusammenarbeit [GIZ] GmbH në bashkëpunim me Ministrinë e Kulturës, Institutin e Ministrisë së Kulturës, Drejtorisë Rajonale të Kulturës Kombëtare Vlorë, 
Bashkisë Himarë, Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë; si dhe vizatimet janë prodhuar nga studentët e Fakultetit të Arkitekturës dhe Urbanizmit, Universiteti Politeknik 
Tiranë.
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